
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001544475

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001544475

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio Parque de las Ciencias en Granada

NIF: P6890002F

Dirección web: www.parqueciencias.com
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Museo interactivo de ciencias
	Dirección: Avenida de la Ciencia, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio de asesoramiento y representación letrada en materia

laboral
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 36  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000540998
División por lotes: No
Clasificación CPV
79112000-2 - Servicios de representación jurídica
79100000-5 - Servicios jurídicos
79110000-8 - Servicios de asesoría y representación jurídicas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Servicio de asesoramiento y representación letrada en materia
laboral

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	115.767,96 €

Importe total (sin IVA): 95.676,00 €

Valor estimado: 95.676,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

D.G. de Contratación 23/10/2024 14:43:36 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNTAzZGU0MWMyOTdhMjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001544475

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 10/10/2024

Fecha de formalización: 23/10/2024
Duración del contrato: 36   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000540998
NIF: J67680876
Adjudicatario: 	IUS ADVICE UE
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

86.108,40 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

104.191,16 €

Nº de licitadores presentados: 8
Nº de ofertas electrónicas: 8

Publicaciones relacionadas
	2024-0001539892
2024-0001479509

D.G. de Contratación 23/10/2024 14:43:36 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNTAzZGU0MWMyOTdhMjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


